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全國夏季學院課程期末成果報告
★成果報告總頁數請勿超過10頁
[bookmark: 計畫願景]一、基本資料：
	教師姓名
	
	職 稱
	

	學校
	
	系 所
	

	課程名稱
	

	修課人數
	
	學 分
	

	類別
	A類討論課
	TA人數
	

	課程網頁
	□有 （網址：                                    ）  □無



[bookmark: 計畫綱要]二、實施成果：
（1）請描述這學期教學的特色和課程大綱執行結果，並評估學生的學習表現是否達成課程教學目標？
[bookmark: _Hlk182563320]（2）請說明本課程使用平台（例如NTU COOL、LINE社群、FB社團等）於教學與學生互動之情況，並評估其運用之成效與優缺點為何？ 
（3）請分享這學期整體的課程教學心得、反思或建議。





三、附件 （請附上與課程相關之照片，請提供2至8張）
四、教學助理教學表現調查表 （A類討論課TA）
貼心提醒：若您課程有兩位TA以上，請老師自行複製下列表單，分別為您的課程TA填寫表現調查問卷，謝謝您。
	各位老師，您好：
為瞭解本學期您的教學助理協助教學之成效，進行本問卷調查，並以此做為遴選傑出教學助理之參考。謝謝您的協助！                                                           
全國夏季學院 敬啟


課程名稱：                                         
TA姓名：                       □博士生  □碩士生  □學士生 
（1）請依您的觀察圈選教學助理各評鑑細項之表現：1.為非常不同意，5.為非常同意。
	評鑑項目
	內　　容
	1 
非
常
不
同
意
	2
不
同
意
	3
普
通
	4
同
意
	5
非
常
同
意
	

不
適
用

	Ⅰ
	教學態度
	 TA充分準備討論課教材
	1
	2
	3
	4
	5
	NA

	
	
	 TA認真教學並具有教學熱忱
	1
	2
	3
	4
	5
	NA

	
	
	 TA認真學習相關新知
	1
	2
	3
	4
	5
	NA

	
	
	 TA認真負責完成教師交待事項
	1
	2
	3
	4
	5
	NA

	
	
	 TA 會主動與老師溝通，以了解教學需求
	1
	2
	3
	4
	5
	NA

	  Ⅱ
	教學方法
	 TA能提出適當的討論問題
	1
	2
	3
	4
	5
	NA

	
	
	 TA能清楚解答學生問題
	1
	2
	3
	4
	5
	NA

	
	
	 TA帶領討論的方法與形式適當
	1
	2
	3
	4
	5
	NA

	
	
	 TA對作業或考卷的評分適當
	1
	2
	3
	4
	5
	NA

	  Ⅲ
	教學成效
	 TA能協助引起學生的學習興趣
	1
	2
	3
	4
	5
	NA

	
	
	 TA能增進學生的學習成果
	1
	2
	3
	4
	5
	NA

	
	
	 TA能扮演老師與同學橋樑的角色
	1
	2
	3
	4
	5
	NA

	IV
	總體印象
	 我覺得TA的教學表現優異
	1
	2
	3
	4
	5
	NA


[bookmark: _Hlk53996627]（2）請敘述教學助理（TA）在課程教學扮演的角色及表現，並請說明該教學助理在課程教學協助上的具體貢獻，以及其對於教學上的實質影響為何？

（3）是否推薦此為TA參與傑出 TA 遴選：□ 推薦  □ 不推薦
[bookmark: _Hlk53996774]* 推薦/不推薦助教的理由：（若要推薦助教參與傑出教學助理遴選，請務必填寫文字補充說明）

